



Norges CUP 6

Zoom-8 joller



RAN Seilforening
22-23. september

Invitasjon



Ran Seilforening inviterer til Norges Cup for Zoom-8 joller 22-23. september 2012. Det seiles inntil 6 seilaser, men det vil maksimalt bli seilt 4 seilaser pr dag. Baneområdet blir i Hjeltefjorden / Hauglandsosen – se sjøkart 23.

Regler

Regattaen vil være underlagt ”reglene” slik de er definert i Kappseilingsreglene 2009/2012, Skandinavisk Seilforbunds forskrift (vedr. regel 30.2 og 30.3), Norges Seilforbund (NSF) GENERELLE OG SPESIELLE regler for Norgescup og Norges Idrettsforbund bestemmelser for deltagelse i idrettsarrangement for barn, NC-regler for Zoom 8, klassevedtekter for Zoom 8 og seilingsbestemmelsene.

Regattaen er klassifisert som et stevne i kategori C. Båter kan bli pålagt å vise reklame valgt og levert av den organiserende myndighet i henhold til ISAF regulations.

Tidsprogram og Regattakontor

Regattakontoret er nede i klubbhuset til Ran Seilforening og har følgende åpningstider:

Lørdag 22. september: fra kl **8:30** til kl **10:30**

Søndag 23. september fra kl **9:30** til kl **10:30**

Etter seilasene er regattakontoret åpent til protestfristens utløp.

Første varselsignal vil bli gitt kl. **11.00** begge dager.

Det vil ikke bli gitt varselsignal etter kl 15.00 søndag 23. september.

Parkering og slipp

Parkering av biler og tilhengere skjer på RAN Seilforening sin parkeringsplass. Joller kan stå på tilvist plass og sjøsettes via jolleslippen. Sjøsetting av følgebåter skjer på betongslippen like nedenfor parkeringsplassen. Båthengere parkeres lengst oppe på parkeringsplassen.

Sikkerhets- og trenerbåter

Foreninger med fire eller flere deltakere skal stille med sikkerhetsbåt med mannskap. Sikkerhets- og trenerbåter skal registreres i sekretariatet før utløpet av registreringstiden og sikkerhetsbåter vil bli pålagt oppgaver av regattaledelsen. Navn og mobilnr til fører av sikkerhets- og trenerbåt må sendes til sikkerhetssjefen Audun Vabø audun.vaboe@agr.com innen påmeldingsfristen.

Registrering

Registrering skjer på regattakontoret i klubbhuset. Ved registrering forevises egenerklæring, båtkort samt gyldig forsikringsbevis. Deltakere som benytter reklame på båt eller utstyr må fremvise gyldig reklamelisens i henhold til NSF's reklameregler. Seilere med *særskilt risiko* skal underrette arrangøren om dette.

Seilingsbestemmelser

Seilingsbestemmelsene vil være tilgjengelige via www.ranseil.no senest fredag 21. september klokken 12:00. Seilingsbestemmelsene vil også være oppslått på oppslagstavlen og kan fås i papirutgave på regattakontoret.

Sosialt program

Det blir velkomstsereoni lørdag 22. september kl. 10:00.

Lørdagskvelden er alle involverte i arrangementet invitert til samling i klubbhuset.

Mer informasjon kommer senere.

Poengsystem

Poengberegning vil være i henhold til Appendiks A- poengberegning A4.1 Lavpoengsystem. Når 3 eller færre seilaser er gjennomført vil en båts poengsum være dens totale poengsum. Når 4 til 6 seilaser er gjennomført vil en båts poengsum være dens totale poengsum minus dens dårligste poeng som kan strykes.

Påmelding

Påmelding gjøres via Seilmagasinet's påmeldingssystem som du finner via www.ranseil.no

Påmeldingsfrist er mandag 17. september 2012. Startkontingenten er kr 500.

Etteranmeldte båter må betale 50 % tilleggsavgift til startkontingenten.

Premiering

Det vil bli foretatt 1/3 premiering i hver klasse i tråd med Zoom-klassens NC-regler.

Ansvarsfraskrivelse

Deltagere i regattaen deltar ene og alene på eget ansvar. Se regel 4 i kappseilingsreglene: *Avgjørelse om å kappseile*. Den organiserende myndighet vil ikke akseptere noe ansvar for skade på materiell eller person eller dødsfall inntruffet i forbindelse med, før, under eller etter regattaen.

Henvendelser

Eventuelle spørsmål kan rettes til regattasjef Jens Riis (tlf. 99 57 57 70).



Velkommen til RAN seilforening og Norges Cup for Zoom 8!